



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Póliza: C02638 Del 18/12/2024

Concepto: F/6B6EAE TRABAJOS DE CARPINTERIA EN OFICINA REGIONAL GUACHOCHI. GP Directo 3440 JESUS NOE BURGOS GONZALEZ, Pago: 877

Usr: DianaTrevizo

Rep: rptPoliza

Fecha y hora de Impresión | 07/ene./2025
Página | 02:15 p. m.
1

Beneficiario: JESUS NOE BURGOS GONZALEZ

Folio / Cheque : SPEI
353427

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	8240-219199-C0301A-28-3511-1	Conservación y mantenimiento menor	\$37,961.00		FF:219199, GC
0002	8220-219199-C0301A-28-3511-1	Conservación y mantenimiento menor		\$37,961.00	FF:219199, GC
0003	8250-219199-C0301A-28-3511-1	Conservación y mantenimiento menor	\$37,961.00		FF:219199, GD Folio: 3440, Factura: 6B6EAE
0004	8240-219199-C0301A-28-3511-1	Conservación y mantenimiento menor		\$37,961.00	FF:219199, GD Folio: 3440, Factura: 6B6EAE
0005	5135-3511	Conservación y mantenimiento menor	\$37,961.00		FF:219199, GD Folio: 3440, Factura: 6B6EAE
0006	2112-1-002052	JESUS NOE BURGOS GONZALEZ		\$37,961.00	FF:219199, GD Folio: 3440, Factura: 6B6EAE
0007	8260-219199-C0301A-28-3511-1	Conservación y mantenimiento menor	\$37,961.00		FF:219199, GE
0008	8250-219199-C0301A-28-3511-1	Conservación y mantenimiento menor		\$37,961.00	FF:219199, GE
0009	8270-219199-C0301A-28-3511-1	Conservación y mantenimiento menor	\$37,961.00		FF:219199, GP Directo 3440 JESUS NOE BURGOS GONZALEZ, Pago: 877
0010	8260-219199-C0301A-28-3511-1	Conservación y mantenimiento menor		\$37,961.00	FF:219199, GP Directo 3440 JESUS NOE BURGOS GONZALEZ, Pago: 877
0011	2112-1-002052	JESUS NOE BURGOS GONZALEZ	\$37,961.00		FF:219199, GP Directo 3440 JESUS NOE BURGOS GONZALEZ, Pago: 877
0012	1112-01-0009	BANAMEX 70165902740 CHIH		\$37,961.00	FF:219199, GP Directo 3440 JESUS NOE BURGOS GONZALEZ, Pago: 877
Sumas iguales =>			227,766.00	227,766.00	



Jueves 19 de Diciembre del 2024, 1:34:39 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente73562443

Razón SocialCOMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido **Aceptada** con número de autorización **353427**.

autorizadores

Usuario 10EMMA P MURILLO CARRILLO

Cuentas

Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740

Cuenta de depósito o beneficiario

BANKA00L - MXN *****709

Nombre: JESUS NOE BURGOS GONZALEZ (Dato no verificado por esta institución)

Datos de la transferencia

Importe MXN\$ 37,961.00

Referencia Numérica191224

Concepto del pago2281DFF7 TRABAJOS CARPINTERIA GUACHOCHI

Clave de rastreo085903534274335446

Tipo de cuentaCLABE

Tipo de beneficiarioPersona Física

Fecha de aplicaciónMismo Día

Fecha valor19/12/2024

Para poder descargar su comprobante electrónico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep
Este vínculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"

RFC emisor: BUGJ831110I82
Nombre emisor: JESUS NOE BURGOS GONZALEZ
RFC receptor: CED920927MP5
Nombre receptor: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Código postal del receptor: 31020
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 2281DFF7-953D-4750-9EAB-3244B46B6EAE
No. de serie del CSD: 00001000000704245355
Código postal, fecha y hora de emisión: 33180 2024-12-18 17:13:02
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
11122000		1.00	E48	Unidad de servicio	3,500.00	3,500.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA CON MARCO DE MADERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	3,500.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					560.00				
11122000		1.00	E48	Unidad de servicio	13,800.00	13,800.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CLOSET DE MADERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	13,800.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					2,208.00				
11122000		1.00	E48	Unidad de servicio	5,150.00	5,150.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUEBL PARA LAVAMANOS DE MADERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	5,150.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					824.00				
11122000		1.00	E48	Unidad de servicio	1,931.90	1,931.90		Si objeto de impuesto.	
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACION DE UN PAR DE PUERTAS DE MADERA PARA ALACENA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	1,931.90	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					309.10				
11122000		1.00	E48	Unidad de servicio	7,843.10	7,843.10		Si objeto de impuesto.	
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TEMPLETE DE MADERA DE 2 X 6 METROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	7,843.10	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					1,254.90				
11122000		1.00	E48	Unidad de servicio	500.00	500.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	SUMINISTRO Y SERVICIO DE INSTALACION DE ALFOMBRAS EN TEMPLETE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					80.00				

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 32,725.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 5,236.00
Total \$ 37,961.00

RFC emisor:

BUGJ831110I82

Folio fiscal:

2281DFF7-953D-4750-9EAB-3244B46B6EAE

Sello digital del CFDI:

Vynj9x4VpbJMYNCqWhu7ND1XUPNORGv7W+/je1QKP33uOyAFMp07jCDkK4DWG0LAK5ajktOLP02LCU4wW5/b2sUjZxb5e2yzDRTifnejID5DpknR+WXaRxG0FC/5GqW8nKPy3HeZH5gP9b/d94JvUAki/F9z5WTJOTKQqQe7+Z+m2N1dwiUjsz98dtqVoMK+UwWYvwAvfK13er7+v7tVrW6v8IPx+5p48uy91FW7IOmc/BKodEPXCqS8cb4BfrLJgDDtSxnwOmvsZPfwqMCX9kdeTUNykxAiplaL1nv4mdxhtuxYPJNeSqFfdLfwpuBgVSLdSDpHLtzmlyVelPXhSA==

Sello digital del SAT:

SULNW51Eg8wlt+sThsh7FX4Tx0P9kWw/fglvx2bVMJR9vii2tELo4MDspFBX7cbJu3PMbUjOK1XYgbcEk2A6fe5M6yAXTKBSeZROZ+MrzkJypes/jCFIqDN4Bo2pVpuwM1oYcNvRTBhxI0JKhQwcR5YcNuL13pVRzg7hrdqGSeC5DiDUyWn3JKqnO5CbacDLqeeXgXqzAGlmiH+nlpLgZ9fOCn1bUclw/UuKai6O8+o0OTHrbjh6CYqk/IV4tn5+wwjs3U68OsuD2Tlgzz1xFVlQneV9j0xe1RhTWv5UahZXZLRyONdK/DAEPCixPMSJZOlgxh1kGBNauq+IA2xA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2281DFF7-953D-4750-9EAB-3244B46B6EAE|2024-12-18T17:16:29|SAT970701NN3|Vynj9x4VpbJMYNCqWhu7ND1XUPNORGv7W+/je1QKP33uOyAFMp07jCDkK4DWG0LAK5ajktOLP02LCU4wW5/b2sUjZxb5e2yzDRTifnejID5DpknR+WXaRxG0FC/5GqW8nKPy3HeZH5gP9b/d94JvUAki/F9z5WTJOTKQqQe7+Z+m2N1dwiUjsz98dtqVoMK+UwWYvwAvfK13er7+v7tVrW6v8IPx+5p48uy91FW7IOmc/BKodEPXCqS8cb4BfrLJgDDtSxnwOmvsZPfwqMCX9kdeTUNykxAiplaL1nv4mdxhtuxYPJNeSqFfdLfwpuBgVSLdSDpHLtzmlyVelPXhSA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-12-18 17:16:29

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068





Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
BUGJ831110I82	JESUS NOE BURGOS GONZALEZ	CED920927MP5	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
2281DFF7-953D-4750-9EAB-3244B46B6EAE	2024-12-18T17:13:02	2024-12-18T17:16:29	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$37,961.00	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir